

流标公示表

项目编号：同招 2024-08-398

招标人	昆明新投建设项目管理有限公司	流标结果公示发布时间	2024年09月06日
工程名称	昆明至景洪至磨憨高速公路（昆明段）锦绣大街立交项目声屏障采购及安装（二次）		
开标时间	2024年09月06日09时30分	开标地点	昆明市同力建设工程咨询有限公司
招标方式	竞争性比选	评标办法	综合评估打分法
流标情况			
在资格审查标准过程中，攀枝花溥心商贸有限公司、云南驭洲悍象机械设备有限公司、云南核达泰贸易有限公司3家公司的响应文件内均未提供经审计的财务报表及审计报告，不符合竞争性比选文件资格审查标准中的“财务要求”。3家公司不予通过资格评审，按否决竞标处理。比选小组否决全部投标，故本次招标流标。			
招标人审核意见	同意发布 审核人： 浦绍		
此流标公示经招标人签字后方可发布。			